
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město 
Praha, Pobočka Mělník 

Sídlo: Bezručova 109, 276 01 Mělník 

Zastoupený: Ing. Jiřím Veselým, ředitelem KPÚ 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: PD Obříství – polní cesty, propustek a zeleň 

Sp. značka / č. j.: SP3147/2024-537207 / SPU 170208/2024 

UID dokumentu: spudms00000014534543 

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj  
a hlavní město Praha, Pobočka Mělník jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, 
obdržela dne 29. 4. 2024 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace:  
 
Přesné znění žádosti: 
1. Předpokládáme, že pro společná zařízení, jejichž projektová dokumentace pro povolení a 

provedení staveb je zadávána, byla zhotovena a odevzdána řádná dokumentace technického 

řešení podle závazného technického standardu platného pro provádění pozemkových úprav. 

  

1a. Doplní zadavatel do zadávacích podmínek kompletní technickou zprávu DTR, podélné a příčné 

profily jednotlivých stavebních objektů? 

1b. Doplní zadavatel do zadávacích podmínek dokladovou část návrhu KoPÚ, obsahující informace 

o zastižených podzemních a nadzemních technických sítí, která mají být dotčena (křížení, 

souběhy, přeložky) výstavbou společných zařízení, jejichž PD je zadávána? 

1c. Doplní zadavatel do zadávacích podmínek technickým standardem předpokládané výsledky 

předběžného geotechnického průzkumu stavenišť společných zařízení, jejichž projektová 

dokumentace pro povolení a provedení staveb je zadávána? 

2. Doplní zadavatel do zadávacích podmínek informace o standardním hodnocení stavebně 

technického stavu mostu z PSZ, který je součástí zadávané dokumentace pro povolení a provedení 

stavby? Je v tomto hodnocení popsán dohodnutý rozsah rekonstrukčních prací mostu? Byly 

vyhodnoceny základové poměry staveniště mostu? 

3. Zadávací dokumentace se zmiňuje o doplnění vegetačního doprovodu zadávaných dopravních 

společných zařízení. Byla provedena inventarizace stávajícího vegetačního doprovodu, který má 

být dokumentací doplňován? Poskytne zadavatel tuto inventarizaci doplněním zadávacích 

podmínek? 



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 
4. Bylo provedeno příslušně podrobné polohopisné a výškopisné zaměření stavenišť společných 

zařízení, jejichž PD je zadávána a poskytne zadavatel informace o tomto zaměření doplněním do 

zadávacích podmínek? 

 
Zadavatel podává následující vysvětlení: 
Zadavatel požaduje zpracování prováděcí projektové dokumentace pro stavební řízení od 
zahájení realizace stavby až po její ukončení. Zadáním je stručná technická zpráva, grafické 
přílohy a dostupné údaje z katastru nemovitostí. Toto zadání je dostačující a pro všechny 
účastníky výběrového řízení totožné. Další údaje nebude Zadavatel poskytovat. Před podáním 
nabídky Zadavatel doporučuje prohlídku místa plnění, které je veřejně přístupné. 
 
Termín pro podání nabídky zůstává beze změn. 
 
 
V Mělníku dne 30. 4. 2024 
 
 
 
……………………………… 
Ing. Jiří Veselý 
ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Středočeský kraj 
 
v z. Ing. Silvie Römerová 


		2024-04-30T11:12:07+0000
	Ing. Silvie Römerová




